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Zestaw instrumentów perkusyjnych
NINO NINOSET-SPS

Cena 599,00 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy NINOSET-SPS

Kod EAN 842960190427

Producent NINO Percussion

Opis produktu
NINOSET-SPS NINO Percussion School Percussion Instrument Set

NINOSET-SPS NINO Percussion School Percussion Instrument Set to kompletny zestaw instrumentów perkusyjnych stworzony
specjalnie z myślą o edukacji muzycznej dzieci w wieku 5–10 lat. Zestaw został opracowany we współpracy z niemieckim
edukatorem muzycznym i muzykiem dziecięcym Oliverem J. Ehmsenem, aby wspierać rozwój rytmu, koordynacji ruchowej i
kreatywności muzycznej w szkołach, przedszkolach, szkołach muzycznych oraz w domu.

Zestaw zawiera starannie dobraną kolekcję wysokiej jakości instrumentów ręcznych, umożliwiających prowadzenie zajęć
grupowych i rytmicznych, zarówno dla małych, jak i większych grup dzieci. Od subtelnego brzmienia marakasów po wyraźny
ton trójkąta – każdy instrument został dobrany tak, aby angażować dzieci w aktywną naukę rytmu i współpracę zespołową.

NINOSET-SPS jest idealnym rozszerzeniem zestawu NINOSET-SPS+B, który zawiera dodatkowo materiały metodyczne „Boom,
Tschak Rhythmuszeit!” autorstwa Olivera J. Ehmsena wraz z wideo poradnikami, oferując inspiracje do rymowanek i ćwiczeń
rytmicznych. Zestaw zapewnia wszystko, co potrzebne do kreatywnych i angażujących zajęć muzycznych.

Zawartość zestawu

  

1x NINO Percussion Molded ABS Hand Drum – 10" (NINO5R)

  

1x NINO Percussion Wood Claves (NINO574)

  

1x NINO Percussion Wood A-Go-Go – 2 rzędy (NINO590)

  

1x NINO Percussion Triangle – 6" (NINO551)

  

1x NINO Percussion Rawhide Maracas (NINO10)

  

1x NINO Percussion Wood Tambourine – 8" (NINO46)
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1x torba do przechowywania

Specyfikacja techniczna
 Przeznaczenie: szkoła, przedszkole, zajęcia muzyczne lub dom
 Wymiary torby: 35 x 40 x 8 cm
 Zakres wiekowy 5–10 lat

Kupując NINOSET-SPS w autoryzowanym sklepie JKmuzyczny_pl masz pewność zakupu oryginalnego produktu marki NINO
Percussion oraz zapewniony serwis gwarancyjny i pogwarancyjny. JKmuzyczny_pl jest oficjalnym i autoryzowanym sprzedawcą
instrumentów edukacyjnych NINO Percussion.

Oświadczenie GPSR
Oświadczamy, że ten produkt dostępny w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r
i jest on zgodny z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.
Wszystkie nowe produkty wprowadzone po tej dacie posiadają niezbędne informację w swojej karcie produktu zgodne w
aktualnymi przepisami.
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